Total ACTIVO FIJO
ACTIVO DIFERIDO

Total ACTIVO DIFERIDO

SUMA DEL ACTIVO

CUENTAS DE ORDEN
Equipo de Transporte (Comodato)
Equipo de Transporte (Comodato)

. SUMA CUENTAS DE ORDEN

201,536,751.03

0.00

227,907,148.29

16.00

16.00

DIRECTOR DE ADMON. Y FINANZAS

Patrimonio Adquirido
Patrimonio Donado
Resultados Acumulados
Utilidad o Pérdida del Ejercicio

SUMA DEL CAPITAL

SUMA DEL PASIVO Y CAPITAL

LIC. VICE

CONTPAQ i CODESON 2013-2014-2015 CONAC Hoja: 1
Posicion Financiera, Balance General al 31/0ct/2014
ACTIVO PASIVO
CIRCULANTE PASIVO A CORTO PLAZO
CAJA 20,712.48 ACREEDORES DIVERSOS 63,435,737.55
BANCOS 24,700,363.31 IMPUESTOS POR PAGAR 222,518.99
DEUDORES DIVERSOS 738,684.48
SUBSIDIO AL EMPLEO 26,543.44 Total PASIVO A CORTO PLAZO 63,658,256.54
INVERSIONES 884,093.55
Total CIRCULANTE 26,370,397.26
ACTIVO FIJO
PASIVO A LARGO PLAZO
EQUIPO DE COMPUTO 762,610.75
EQUIPO DE COMUNICACION 44,377.99 ACREEDORES DIVERSOS L.P. 1,268,818.03
EQUIPO DE IMPRESION 76,817.96
EQUIPO DE SONIDO 44,268.12 Total PASIVO A LARGO PLAZO 1,268,818.03
EQUIPO DE PROYECCION 63,501.43
EQUIPO TECNOLOGICO 205,255.58
* INSTALACIONES 693,118.80
MATERIAL DEPORTIVO 8,705,659.46
MEDICINA DEPORTIVA 663,871.76
. MOBILIARIO Y EQUIPO OFICINA 695,914.16
VILLA DE ALTO RENDIMIENTO 2,041,803.77 SUMA DEL PASIVO 64,927,074.57
MAQUINARIA Y EQUIPO 366,600.10
EQUIPO DE TRANSPORTE 492,350.40 CAPITAL
INMUEBLES 186,680,600.75

22,642,742.02
189,892,181.28
66,065,766.43
-115,620,616.01

162,980,073.72

227,907,148.29

16.00

16.00
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